UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

       Số: 69/UBND-TP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

                               Kỳ Hải, ngày 30 tháng 10  năm 2023
  Về việc trả lời  hồ sơ

đăng ký lại kết hôn của công dân

  Kính gửi: - UBND Thị Trấn KBang, huyện K Bang, tỉnh Gia Lai

        Ngày 30  tháng  10  năm 2023 bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã kỳ

Hải, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh có tiếp nhận hồ sơ đăng ký lại kết hôn của:

 Ông:                Nguyễn Khánh Dư

 Sinh ngày:             20/8/1953

 Số CCCD:            052053000234

Nơi thường trú: Tổ Dân Phố 5, Thị Trấn KBang, huyện K Bang, tỉnh Gia Lai

 và Vợ:                   Lê Thị Ngọ

 Sinh ngày:             09/08/1963

 Số CCCD:            042163000633

         Hộ khẩu thường trú trước đây: Thôn Nam Hải, xã Kỳ Hải, huyện Kỳ Anh, Hà Tĩnh

         Nơi thường trú: Tổ Dân Phố 5, Thị Trấn KBang, huyện K Bang, tỉnh Gia Lai

Thực hiện khoản 03, Điều 18 của Nghị định: 123/2015/NĐ-Cp ngày 15/11/2015 của

chính phủ quy định về chi tiết  một số điều  và biện pháp thi hành luật hộ tịch.

Hiện tại UBND Thị Trấn KBang, huyện K Bang, tỉnh Gia Lai. Không có sổ lưu đăng

ký kết hôn tại địa phương từ năm 1984 của công dân: Nguyễn Khánh Dư Và Lê Thị Ngọ

          Vậy UBND xã Kỳ Hải kính đề nghị UBND Thị Trấn KBang, huyện K Bang, tỉnh

Gia Lai. Thực hiện đăng ký lại kết hôn cho công dân theo quy định của pháp luật

Nếu có gì vướng mắc liên hệ  với ông: Lê Hữu Long -  Công chức Tư pháp - hộ tịch

UBND Xã Kỳ Hải, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. SĐT: 0988395533 để phối hợp giải

quyết./.

                             KT CHỦ TỊCH

    Nơi nhận:                 PHÓ CHỦ TỊCH
-Như kính gửi

-Lưu VP,TP

                                                                                                             Nguyễn Đức Thuận

		2023-10-31T08:03:13+0700

		ubkyhai.ka@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T09:56:54+0700